
ZARZĄDZENIE NR 0050/9/2015  
Wójta Gminy Bojszowy 

z dnia 2 lutego 2015 roku 
 

w sprawie podziału wyodrębnionych w budżecie gminy środków na dofinansowanie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy poszczególne szkoły i placówki 

oświatowe 
 

 

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r.,  
poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 70 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.- Karta Nauczyciela (Dz. 
U. z 2014r., poz. 191 i 1198 z późn. zm.) oraz § 6 ust. 2 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 29 marca 2002 r. w sprawie sposobu podziału środków na wspieranie 
doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych województw, form 
doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów 
prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz 
szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków (Dz. U. z 2002 r., Nr 46, poz. 430), w 
nawiązaniu do Zarządzenia nr 0050/4/2015 Wójta Gminy Bojszowy  
 

 

 
zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się maksymalną wysokość środków na doskonalenie zawodowe dla nauczycieli w 2015 roku  
dla: 
 

 
 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

 

 

 

a. Gminnego Gimnazjum z Oddziałami Integracyjnymi im. 
Roku Jubileuszowego w Bojszowach 

w wysokości 1% 15 499,00zł 

b. Szkoły Podstawowej im. Wilhelma Gawlikowicza  
w Bojszowach 

w wysokości 1% 11 100,00zł 

c. Gminnej Szkoły Podstawowej z 
Oddziałami Integracyjnymi im. Ks. Jerzego Popiełuszki  
w Świerczyńcu 

w wysokości 1% 13 824,00zł 

d. Szkoły Podstawowej im. Józefa Kassolika  
w Międzyrzeczu 

w wysokości 1% 5 362,00zł 

e. Gminnego Przedszkola 
 w Bojszowach 

w wysokości 1% 6 716,00zł 


